
UCHWAŁA NR 39/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej 
i dyżurów w dni wolne od pracy w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz  art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 686), Zarząd Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się apteki ogólnodostępne na terenie Powiatu Sejneńskiego do pełnienia dyżurów w porze 
nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy w 2025 roku wskazane w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Kierowników aptek do umieszczenia w widocznym miejscu informacji 
o dyżurujących aptekach i o zmianie dyżuru apteki ze wskazaniem na aptekę dyżurną, 
z co najmniej tygodniowym wyprzedzeniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A81002-EAF0-4B01-A720-8900CDA30C4B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 40/2024 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2025 roku: 

-   w porze nocnej w godzinach 19.00 – 21.00 

-   w dni wolne od pracy w godzinach 10.00 – 14.00 

1.01.2025 r.- 5.01.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

6.01.2025 r. – 12.01.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

13.01.2025 r. – 19.01.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

20.01.2025 r. – 26.01.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

27.01.2025 r. – 2.02.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

3.02.2025r. – 9.02.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

10.02.2025 r. – 16.02.2025 r.  APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

17.02.2025 r. – 23.02.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

24.02.2025 r. – 2.03.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

3.03.2025 r. – 9.03.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

10.03.2025 r. – 16.03.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

17.03.2025 r. – 23.03.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

24.03.2025 r. – 30.03.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

31.03.2025 r. –  6.04.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

7.04.2025 r. – 13.04.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

14.04.2025 r. – 20.04.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

21.04.2025 r. – 27.04.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

28.04.2025 r. – 4.05.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

5.05.2025 r. – 11.05.2025 r. APTEKA „REMEDIUM’, ul. 1 Maja 3 

12.05.2025 r. – 18.05.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

19.05.2025 r. – 25.05.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

26.05.2025 r. – 1.06.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

2.06.2025 r. – 8.06.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

9.06.2025 r. – 15.06.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

16.06.2025 r. – 22.06.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A81002-EAF0-4B01-A720-8900CDA30C4B. Uchwalony Strona 1



Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2025 roku: 

-   w porze nocnej w godzinach 19.00 – 21.00 

-   w dni wolne od pracy w godzinach 10.00 – 14.00 

23.06.2025 r. – 29.06.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

30.06.2025 r. – 6.07.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

7.07.2025 r. – 13.07.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

14.07.2025 r. – 20.07.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

21.07.2025 r. – 27.07.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

28.07.2025 r. – 3.08.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

4.08.2025 r. –  10.08.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

11.08.2025 r. –  17.08.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

18.08.2025 r. –  24.08.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

25.08.2025 r. – 31.08.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

1.09.2025 r. – 7.09.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

8.09.2025 r. – 14.09.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

15.09.2025 r. – 21.09.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

22.09.2025 r. – 28.09.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

29.09.2025 r. – 5.10.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

6.10.2025 r. – 12.10.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

13.10.2025 r. – 19.10.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

20.10.2025 r. – 26.10.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

27.10.2025 r. – 2.11.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

3.11.2025 r. – 9.11.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

10.11.2025 r. – 16.11.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

17.11.2025 r. – 23.11.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

24.11.2025 r. – 30.11.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

1.12.2025 r. – 7.12.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

8.12.2025 r. – 14.12.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

15.12.2025r. – 21.12.2025 r. APTEKA „MALWA”, ul. Zawadzkiego 19 

22.12.2025 r. – 28.12.2025 r. APTEKA „REMEDIUM”, ul. 1 Maja 3 

29.12.2025 r. – 31.12.2025 r. APTEKA „Św. MICHAŁA”, ul. Piłsudskiego 20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A81002-EAF0-4B01-A720-8900CDA30C4B. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 94 ust. 4 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 686) Zarząd Powiatu Sejneńskiego poinformował podmioty prowadzące apteki o potrzebie wyznaczenia 
apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i w dni wolne od pracy. Chęć pełnienia dyżurów 
w wyznaczonych przez Zarząd Powiatu dniach i godzinach zgłosiły następujące apteki: Apteka „Malwa” 
w Sejnach, Apteka „Remedium” w Sejnach, Apteka „Św. Michała” w Sejnach. 

Z uwagi na ograniczenia wynikające z liczby zatrudnionych w aptekach farmaceutów Zarząd Powiatu 
dopuścił możliwość pełnienia dyżurów rotacyjnie (tj. przez więcej niż jedną aptekę), przy czym godziny 
dyżurów pełnionych przez te apteki nie pokrywają się i nie został przekroczony łączny limit godzin dyżurów 
w porze nocnej i w dni wolne od pracy wynikający z art. 2 pkt 73 i 74 - ustawy prawo farmaceutyczne.  

Lokalizacje aptek zapewnią dostęp dla pacjentów korzystających z usług opieki zdrowotnej w porze nocnej 
i w dni wolne od pracy. Podmioty prowadzące apteki spełniają ustawowe warunki do pełnienia dyżurów. 
W tym zakresie zostały złożone stosowne oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności karnej. 

Uzasadnienie sporządziła – Teresa Gałdzewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A81002-EAF0-4B01-A720-8900CDA30C4B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 39/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnychna terenie Powiatu Sejneńskiego w 2025 roku:
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1

	Uzasadnienie


